1 NIU GASEOSA LITRO Y MEDIO 9.50 0 9.50
1 NIU POLLO CHIJAUKAY 17.00 0 17.00
1 NIU POLLO ENROLLADO 17.00 0 17.00
1 NIU LOMO SALTADO POLLO 17.00 0 17.00
1 NIU CHAUFA C/POLLO 13.00 0 13.00

OP. GRAVADAS: S/ 163.14
SUBTOTAL: S/ 163.14

IGV: S/ 29.36
TOTAL A PAGAR: S/ 192.50

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: 4XuGRLh35S/qtUeGUS607E/VJsw=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA